ככל
שתיוותר יתרה היא תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

4. פיצוי לעד תביעה מס' 1 בתיק העיקרי בסך 750 ₪. גם סכום זה יקוזז מההפקדות בטרם החזרת
היתרה.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

העתק יועבר לשרות המבחן ולממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.